absentem, in ejus regressu ad illud Collegium, seu saltern infra

triduum post ejus accessum, consimili juramento onerabit. Ac,

insuper, injungimus, et firmiter et stricte praecipiendo mandamus,
quod quilibet ibidem futurus Custos, Vicecustos, Bursarius, De-
canus, Socius vel scholaris, in sua pruna admissione ad officium

sive Societatem in dicto Collegio, consimile praestabit juramentum.
Finaliter injungentes, praecipientes, statuentes et ordinantes, quod
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quilibet Sooiorum vel scholarium dicti Collegii, istud juramen-
tum prarstare et effectualiier jurare recusans, extunc officio, Socie-

tate, jureque et titulo, quod sive quam habet in eodem Collegio,
censeatur ct sit effectual iter ad omnem effectum ipso facto pri-
vatus et expulsus per pnrsentes injunctiones nostras. Quarum ori-

ginalia inter statuta dicti Collegii, in scrinio illo ubi originalia sta-

tuta dicti Collegii unacum sigillo comnumi custodiuntur, remanerc
et inseri; aliud vero exemplar penes Custodera dicti Collegii ; et

secundum exemplar in libro statutonini dicti Collegii in biblio-

theca dicti Collegii remanente inseri; volumus, pnvcipimus, injun-

gimus et ordinamus per prarsentes. In quorum omnium et singu-
lorum fidem et testimonium,sigilluin nostrummagnum praesentibus

apposuimus. Datum in inanerio nostro apud Liambetli, vicesimo
sexto die mensis Augusti, anno Domini millesimo quingentesirno

quadragesimo primo, et regni illustrissimi et metuendissimi do-
mini nostri Henrici octavi, Dei gratia Angliae et Franciae Regis,
Fidei Det'ensoris, et Domini Hiberniae, ac in terra Supremi Ca-

pitis erdesia* Anglic-aim*, anno tricesimo tertio; et nostra crea-

tionis anno nono.

Ordinances of Royal Visitors, \ 549.

Custodi, Sociis et scholaribus, Collegii Omnium Animarum.
Cum nulla reipublicae vel sanctissime constitutae pars uspiam
reperiatur, qun?, sublatis lej^ibus, 11011 sentiat sera pericula; Kex
nostcr non potest non videri his recte fecisse, vel quod quaedam

a vestri Collegii statuta, et superstitionis labe et idololatriae

maculis fcedata. subtulerit, vel (juod, iis salubriter antiquatis, nova

quae abroaatonim vices sustineant sapienter suffecerit, Vestri

Collegii Fundator baec velut hacreditaria stadiorum viatica vobis

ideo reliquit, ut bonae literae in vobis florerent, ut virtus quam
altissiina*; radices apud vos ageret, ut religio et vera> j)ietatis

studium modis omnibus promoverentui : ac ad istos fines et vestri

Collegii proventus et statuta oninia sua destinavit. Proinde Ma-
MOII soluni (|ua^ in usiim et rein universip Acadcinue